ENTIDAD FEDERATIVA: NAYARIT

MUESTRA LEALTAD ¥ COMPROMISO

SECRETARIA DE
ADMINISTRACION ¥
FINANZAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS DEL ESTADO DE NAYARIT
INFORME MENSUAL DEL MONTO TOTAL DEL INGRESO RECAUDADO Y TRANSFERIDO AL ORGANO ESTATAL DE CONTROL POR CONCEPTO DEL CINCO AL MILLAR

DEL

MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2025

INSTITUCION BANCARIA: SANTANDER
CUENTA BANCARIA DEL OHE: 65505787051 / 65503382409

ANEXO 1

RETENCIONES

EJERCICIO MONTO
O RETENIDO PE
DEPENDENCIA EJECUTORA PROGRAMA PRESUPUESTAL MONTO RETENI TRANSFERIDO NDIENTES DE
ENTERAR AL OEC
PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS
MUNICIPIO DE TUXPAN (PRODDER 2024) 2024 1,754.48 0.00 1,754.48
INIFE ESCUELAS AL 100 2025 22,816.54 0.00 22,816.54
MUNICIPIO DE JALA FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2024 1,748.96 0.00 1,748.96
MUNICIPIO DE JALA FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2024 1,964.59 0.00 1,964.59
PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS
MUNICIPIO DE JALA (PRODDER 2024) 2024 1,630.35 0.00 1,630.35
PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS
MUNICIPIO DE IXTLAN DEL RIO (PRODDER 2024) 2024 4,264.61 O.E}O 4,264.61
TOTAL| $ 34,179.53 - 34,179.53

NOTA 1: DURANTE EL MES DE MAYO DEL 2025 SE GENERO EN LA CUENTA BANCARIA NUMERO 65503382409 UN INTERES POR $12.69, Y EN LA CUENTA BANCARIA NUMERQ 65505787051 UN INTERES POR
$20.78, DICHOS IMPORTES SERAN ENTERADOS A FAVOR DEL OEC

NOTA 2 : CABE SENALAR QUE DE LA CUENTA BANCARIA NUMERO 65505787051 SE COBRARON COMISIONES BANCARIAS POR $145.00

ELABORADO POR:

oo G Lol
/é.P. LIBIA GUADALUPE ESTRADA RAMIREZ
PROFESIONAL

Pagina 1




GOBERNANZA

! M SECRETARIA PARA LA
dy 4 HONESTIRAD ¥ BUENA
N " .

ESTRA LEALFAD ¥ €

ANEXO 9

SECRETARIA PARA LA HONESTIDA Y BUENA GOBERNANZA
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR DEL MES DE MAYO 2025

INGRESOS

Saldo del ejercicio anterior
Importe mensual transferido
Rendimiento mensuales
Otros conceptos

EGRESOS

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8
6.9
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14

6.15
6.16
6.17
6.18

6.19
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25

6.26

6.27
6.28
6.29
6.30

6.31

6.32
6.33

Actividades de promocién de contraloria social.

Aportacion a la comision,

Arrendamiento de bienes inmuebles.

Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehiculos,
Becas para prestadores de servicio social.

Bienes informdticos.

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres.
Equipo audiovisual y radiocomunicacién.

Equipos especializados.

Herramientas, equipos de trabajo y de seguridad personal.
Honorarios.

Impuestos y derechos.

Licencias.

Manejo de desechos de laboratorio.

Mantenimiento de equipo audiovisual, equipos especializados y
mobiliario.

Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos.
Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres.

Materiales para la operacidn de laboratorios fijos 0 mdviles.
Materiales, (tiles de oficina y para el procesamiento en equipos y

bienes informaticos

Mobiliario.

Paqueteria y mensajeria.

Pasajes Nacionales.

Seguros de vehiculos.

Servicio de arrendamiento de bienes muebles.

Servicios de auditoria externa.

Servicios de peritaje, dictdmenes y estudios relacionados con
obras publicas.

Servicios de radiolocalizacion.

Servicios de transmision de sefiales analégicas y digitales.
Servicios notariales.

Servicios para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias vy
procedimientos de responsabilidad.

Vehiculos y equipo de transporte terrestre.

Viaticos nacionales.

Remanente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado

7,380,383.67

7,299,951.09

79,322.11

1,110.47
180,541.84

113,316.42
6720540

7,199,841.83

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Cierre del ejercicio.
Nota 1

Se reintegro la cantidad de $6,270.00, por concepto de viaticos los cuales no fueron ejercidos y fueron reintegrados. Mismos que se encuentran integrados en el
saldo del ejercicio anterior (4\

C.P.A. GLADIS FLORES-CONTRE Rﬂg
SECRETARIA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA

GOBERNANZA




_' ; SECRETARIA PARA LA
Sl @M’ HONESTIDAD Y BUENA

GOBERNANZA

SECRETARIA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT

INGRESOS TOTAL
Saldo del ejercicio anterior
Importe mensual acumulado

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR
DEL MES DE ENERO AL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2025

Rendimientos mensuales acumulados

Otros conceptos

EGRESOS TOTAL
6.1 Actividades de promocién de contraloria social 5,400.00
6.2 Aportacidn a la Comision 165,000.00
6.3 Arrendamiento de bienes inmuebles
6.4 Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos 13,500.00
6.5 Becas para prestadores de servicio social
6.6 Bienes informaticos
6.7 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
6.8 Equipo audiovisual y radiocomunicacién
6.9 Equipos especializados
6.10 Herramientas, equipos de trabajo y seguridad
6.11 Honorarios 492,327.44
6.12 Impuestos y derechos
6.13 Licencias
6.14 Manejo de desechos de laboratorio
6.15 Mantenimiento de equipo audiovisual, equipos especializados y
6.16 Mantenimiento y conservacion de hienes informaticos
6.17 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres 67,225.42
6.18 Materiales para la operacién de laboratorios fijos 0 méviles
Materiales, utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes
643 informaticos
6.20 Mobiliario
6.21 Paqueteria y mensajeria
6.22 Pasajes nacionales 7,800.00

6.23 Seguros de vehiculos

6.24 Servicio de arrendamiento de bienes muebles

6.25 Servicios de auditoria externa

6.26 Servicios de peritaje, dictdmenes y estudios relacionados con obras public

6.27 Servicio de radiolocalizacién

6.28 Servicios de transmision de sefiales analogas y digitales

6.29 Servicios notariales
6.30 Servicios para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de

responsbilidad

6.32 Vehiculos y equipo de transporte terrestre

6.33 Viaticos nacionales

Remanente de ingresos pendientes

de aplicar al gasto autorizado

7,452,923.28

444,787.13

53,384.28

ANEXO 9A

7,951,094.69

751,252.86

7,199,841.83

Nota 1

ejercicio anterior

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Reporte de Ingresos y Egresos Acumulado.

Se reintegro la cantidad de $6,270.00, por concepto de viaticos los cuales no fueron ejercidos y fueron reintegrados. Mismos que se encuentran integrados en el saldo del

W

C.P.A. GLADISWON R
SECRETARIA PARA LA ESTI BUE

GOBERNAN




- SECRETARIA PARA LA
M HONESTIDAD Y BUENA ANEXO 11

veaTRA LeatTao v conssanizo O OBERNANZA

|

SECRETARIA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA
CONCILIACION MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ESTE.

ENTIDAD FEDERATIVA: NAYARIT
EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2025

MONTO MONTO FECHA DE MONTOS DE PERIODOS PERIODO MONTO PERIODO
MES RECAUDADO POR | ENTERADO AL ENTERO ANTERIORES ENTERADOS PENDIENTE PENDIENTE DE PENDIENTE
EL OHE OEC AL OEC ENTERAR AL OEC
ENERO 2025 120,058.84 41,858.12 DIC;E?ERE 0.00
FEBRERO 2025 149,306.29 0.00 0.00
MARZO 2025 54,241.78 120,058.84] ENERO 2025 0.00
149,306.29) FEBRERO 2025 0.00
ABRIL 2025 79,322.11 54,241.78] MARZO 2025 0.00
MAYO 2025 34,179.53 79,322.11| ABRIL 2025 34,179.53|MAYQ 2025
TOTAL S 437,108.55 | S - $ 444,787.14 $ 34,179.53

NOTA 1 : SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL MES DE ENERO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NUMERO 65503382409 POR 513.12, Y
EN LA CUENTA BANCARIA NUMERO 65505787051 POR 585.63

NOTA 2 : SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE FEBRERO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NUMERQ 65503382409 POR $13.12, Y EN
LA CUENTA BANCARIA NUMERO 65505787051 POR $26.80

NOTA 3 : SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OFC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE MARZ0 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NUMERQ 65503382409 POR $11.84, Y EN LA
CUENTA BANCARIA NUMERQ 65505787051 POR $36.12

NOTA 4: SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NUMEROQ 65503382409 POR 513.11, YEN LA
CUENTA BANCARIA NUMERO 65505787051 POR 529,67 =5
- N\

/ \ -
NOTA 5: SE TIENE PENDIENTE EL ENTE;?*‘AVOR DEL\DEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NUMERO 65503382409 POR $12.69, Y EN LA
CUENTA BANCARIA NUMERO 65505787051 POR $20.79 \

"// ’,,—/ NN g
’ ELABORADC}\:PGR: /
I G, GABRUELIL
( JEFE Dgn EFA EN’I"D DE BECURSOS /
Flpm. CIERD

Pagina 1




Z " M SECRETARIA PARA LA
dBio | qy HONESTIDAD Y BUENA
GOBERNANZA

NUESTRA LEALTAD Y COMPROMISC

ANEXO 4

SECRETARIA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT
INFORME DE LOS RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA BANCARIA PRODUCTIVA
ESPECIFICA DEL CINCO AL MILLAR
DEL EJERCICIO 2025
ENTIDAD FEDERATIVA: NAYARIT

INSTITUCION BANCARIA: SANTANDER
CUENTA BANCARIA: 65504164627

IMPUESTOS Y COMISIONES
MES CUENTA RENDIMIENTOS GENERADOS | PAGADAS POR EL MANEIO DE LA CUENTA

TRADICIONAL CUENTA DEL UNO AL MILLAR TRADICIONAL

ENERO 7,430,803.82 978.00 97.44 880.56
FEBRERO 2,413,459.39 24,416.37 241.28 24,175.09
MARZO 7,369,634.30 697.01 308.56 27,562.76
ABRIL 7,293,681.09 637.91 982.51 -344.60
MAYO 7,256,369.46 1,535.03 424.56 1,110.47
1= \ TOTAL| $53,384.28

y f/ ELABORADC:"-PI-'JR./

| /'

b GAWN%%
JEEE DECEPARTAMENFC DE RECURSOS

27

ﬁNANCJE’Ros A

ROMNA HERRERA
TV



