

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE NAYARIT

INFORME MENSUAL DEL MONTO TOTAL DEL INGRESO RECAUDADO Y TRANSFERIDO AL ORGANO ESTATAL DE CONTROL POR CONCEPTO DEL CINCO AL MILLAR
DEL

MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2025

ENTIDAD FEDERATIVA: NAYARIT INSTITUCIÓN BANCARIA: SANTANDER

CUENTA BANCARIA DEL OHE: 65505787051 / 65503382409

DEPENDENCIA EJECUTORA	PROGRAMA	EJERCICIO PRESUPUESTAL	MONTO RETENIDO	MONTO TRANSFERIDO	RETENCIONES PENDIENTES DE ENTERAR AL OEC	
MUNICIPIO DE TUXPAN	PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2024)	2024	1,754.48	0.00	1,754.48	
INIFE	ESCUELAS AL 100	2025	22,816.54	0.00	22,816.54	
MUNICIPIO DE JALA	FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	2024	1,748.96	0.00	1,748.96	
MUNICIPIO DE JALA	FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES	2024	1,964.59	0.00	1,964.59	
MUNICIPIO DE JALA	PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2024)	2024	1,630.35	0.00	1,630.35	
MUNICIPIO DE IXTLAN DEL RIO	PROGRAMA DE DEVOLUCIÓN DE DERECHOS (PRODDER 2024)	2024	4,264.61	0.00	4,264.61	
		TOTAL	\$ 34,179.53	\$ -	\$ 34,179.53	

NOTA 1: DURANTE EL MES DE MAYO DEL 2025 SE GENERO EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65503382409 UN INTERES POR \$12.69, Y EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 UN INTERES POR \$20.79, DICHOS IMPORTES SERAN ENTERADOS A FAVOR DEL OCC

NOTA 2: CABE SEÑALAR QUE DE LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 SE COBRARON COMISIONES BANCARIAS POR \$145.00

ELABORADO POR:

Diba Gie Estal-

L.C.P. ERIKA PATRICIA FLORES HERNÁNDEZ DIRECTORA GEMERAL DE RECURSOS

FEDERALES



SECRETARÍA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA

SECRETARÍA PARA LA HONESTIDA Y BUENA GOBERNANZA INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR DEL MES DE MAYO 2025

INGR	ESOS			7,380,383.67
	Saldo del ejercicio anterior		7,299,951.09	
	Importe mensual transferido	_	79,322.11	
	Rendimiento mensuales	· -	1,110.47	
	Otros conceptos	* -		
EGRE	202			180,541.84
	Actividades de promoción de contraloría social.		~ <u>~</u>	100,541.04
	Aportación a la comisión.	-		
	Total Processor and Control Processor Control			
	Arrendamiento de bienes inmuebles.			
	Arrendamiento de estacionamientos y encierro de vehículos.			
	Becas para prestadores de servicio social.			
	Bienes informáticos.	F		
	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres.			
	Equipo audiovisual y radiocomunicación.			
	Equipos especializados.	-		
	Herramientas, equipos de trabajo y de seguridad personal.			
	Honorarios.	113,316.42		
	Impuestos y derechos.			
6.13	Licencias.			
6.14	Manejo de desechos de laboratorio.			
	Mantenimiento de equipo audiovisual, equipos especializados y			
6.15	mobiliario.			•
6.16	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos.			
	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres.	67,225.42		
6.18	Materiales para la operación de laboratorios fijos o móviles. Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos y	***************************************		
6.19	bienes informáticos			
6.20	Mobiliario.			
6.21	Paquetería y mensajería.			
6.22	Pasajes Nacionales.			
	Seguros de vehículos.			
	Servicio de arrendamiento de bienes muebles.	<u> </u>		
6.25	Servicios de auditoría externa.			
6.26	Servicios de peritaje, dictámenes y estudios relacionados con			
	obras públicas.	-		
	Servicios de radiolocalización.	-		
	Servicios de transmisión de señales analógicas y digitales.			
	Servicios notariales.			
6.30	Servicios para capacitación Trámite de notificaciones derivadas de auditorías y	3		
	procedimientos de responsabilidad.			
	Vehículos y equipo de transporte terrestre.			
	Viáticos nacionales.	*		7 100 041 03
Kema	anente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado		-	7,199,841.83

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Cierre del ejercicio.

Nota 1

Se reintegro la cantidad de \$6,270.00, por concepto de viaticos los cuales no fueron ejercidos y fueron reintegrados. Mismos que se encuentran integrados en el saldo del ejercicio anterior

C.P.A. GLADIS FLORES CONTRERAS SECRETARIA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA

MTRA DORIS CABRIELA CORONA HERRERA DIRECTORA ADMINISTRATIVA



ANEXO 9A

SECRETARÍA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR DEL MES DE ENERO AL MES DE MAYO DEL EJERCICIO 2025

INGRES	SOS TOTAL		7,951,094.69
	Saldo del ejercicio anterior	7,452,923.28	
	Importe mensual acumulado	444,787.13	
	Rendimientos mensuales acumulados	53,384.28	
	Otros conceptos		
EGRESC	OS TOTAL	=	751,252.86
	Actividades de promoción de contraloría social 5,400		
6.2	Aportación a la Comisión 165,000	0.00	
6.3	Arrendamiento de bienes inmuebles		
6.4	Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehículos 13,500	0.00	
6.5	Becas para prestadores de servicio social		
6.6	Bienes informáticos		
6.7	Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres		
6.8	Equipo audiovisual y radiocomunicación		
6.9	Equipos especializados		
6.10	Herramientas, equipos de trabajo y seguridad		
	Honorarios 492,32	7.44	
6.12	Impuestos y derechos		
	Licencias		
	Manejo de desechos de laboratorio		
	Mantenimiento de equipo audiovisual, equipos especializados y		
	Mantenimiento y conservación de bienes informáticos		
	Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres 67,22	5.42	
	Materiales para la operación de laboratorios fijos o móviles		
	Materiales, útiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes		
6.19	informáticos		
6.20	Mobiliario		
6.21	Paquetería y mensajería		
6.22	Pasajes nacionales 7,80	0.00	¥(i)
6.23	Seguros de vehículos		
6.24	Servicio de arrendamiento de bienes muebles		
	Servicios de auditoría externa		
	Servicios de peritaje, dictámenes y estudios relacionados con obras públic		
	Servicio de radiolocalización	- Charles	
	Servicios de transmisión de señales análogas y digitales		
	Servicios notariales		
	Servicios para capacitación	 j	
6.31	Trámite de notificaciones derivadas de auditorías y procedimientos de		
NATIONAL PROPERTY.	responsbilidad	<u> </u>	
	Vehículos y equipo de transporte terrestre		
6.33	Viáticos nacionales		
Reman	ente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado	-	7,199,841.83
Notas a	claratorias que forman parte integrante del Reporte de Ingresos y Egresos Acumulado.		
Nota 1			
	gro la cantidad de \$6,270.00, por concepto de viaticos los cuales no fueron ejercidos y fueron reintegrados. Mismos	que se encuentran integrados	en el saldo del
ejercicio a	anterior		

C.P.A. GLADIS FLORES CONTRERAS SECRETARIA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA MTRA. OORIS SABRIELA CORONA HERRERA DIRECTORA ADMINISTRATIVA



SECRETARÍA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA CONCILIACIÓN MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ÉSTE.

ENTIDAD FEDERATIVA: NAYARIT EJERCICIO PRESUPUESTAL: 2025

MES	MONTO RECAUDADO POR EL OHE	MONTO ENTERADO AL OEC	FECHA DE ENTERO	MONTOS DE PERIODOS ANTERIORES ENTERADOS AL OEC	PERIODO PENDIENTE	MONTO PENDIENTE DE ENTERAR AL OEC	PERIODO PENDIENTE
ENERO 2025	120,058.84			41,858.12	DICIEMBRE 2024	0.00	
FEBRERO 2025	149,306.29			0.00		0.00	
MARZO 2025	54,241.78			120,058.84	ENERO 2025	0.00	
				149,306.29	FEBRERO 2025	0.00	
ABRIL 2025	79,322.11			54,241.78	MARZO 2025	0.00	
MAYO 2025	34,179.53			79,322.11	ABRIL 2025	34,179.53	MAYO 2025
TOTAL	\$ 437,108.55	\$ -		\$ 444,787.14		\$ 34,179.53	

NOTA 1: SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE LOS INTERESES GENERADOS EN EL MES DE ENERO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65503382409 POR \$13.12, Y EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 POR \$85.63

NOTA 2 : SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE FEBRERO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65503382409 POR \$13.12, Y EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 POR \$26.80

NOTA 3 : SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE MARZO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65503382409 POR \$11.84, Y EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 POR \$36.12

NOTA 4: SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL OEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE ABRIL 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65503382409 POR \$13.11, Y EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 POR \$29.67

NOTA 5 : SE TIENE PENDIENTE EL ENTERO A FAVOR DEL DEC DE INTERESES GENERADOS EN EL MES DE MAYO 2025 EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65503382409 POR \$12.69, Y EN LA CUENTA BANCARIA NÚMERO 65505787051 POR \$20.79

ELABORADO POR:

L.C. GABRIEL LÓPEZ ZAVALA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

AUTORIZADO POR:



ANEXO 4

SECRETARÍA PARA LA HONESTIDAD Y BUENA GOBERNANZA DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT INFORME DE LOS RENDIMIENTOS GENERADOS EN LA CUENTA BANCARIA PRODUCTIVA ESPECÍFICA DEL CINCO AL MILLAR DEL EJERCICIO 2025

ENTIDAD FEDERATIVA: NAYARIT INSTITUCIÓN BANCARIA: SANTANDER CUENTA BANCARIA: 65504164627

MES	CUENTA TRADICIONAL	RENDIMIENTOS GENERADOS	IMPUESTOS Y COMISIONES PAGADAS POR EL MANEJO DE LA CUENTA DEL UNO AL MILLAR	CUENTA TRADICIONAL
ENERO	7,430,803.82	978.00	97.44	880.56
FEBRERO	2,413,459.39	24,416.37	241.28	24,175.09
MARZO	7,369,634.30	697.01	308.56	27,562.76
ABRIL	7,293,681.09	637.91	982.51	-344.60
MAYO	7,256,369.46	1,535.03	424.56	1,110.47
	12		I TOTAL	\$53,384.28

ELABORADO POR:

L.C. GABRIEL LOPEZ ZAVALA

JEFE DE DEPARTAMENTO DE RECURSOS

FINANCIEROS

AUTORIZADO POR:

MTRA. DORIS STADBIELA CORONA HERRERA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA